



# PEPworldwide Holding ApS

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 31 62 00 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

---

**Keld Juhl Jensen**

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

---

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter  | 14          |



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PEPworldwide Holding ApS  
Borupvang 3  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 31 62 00 58  
Stiftet: 11. juli 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Keld Juhl Jensen, Direktør  
Jonna Baagøe, Direktør

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 2  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde varemærkerettigheder samt kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note  | 2025<br>kr.   | 2024<br>t.kr. |
|---|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                | <b>31.031</b> | <b>41</b>     |
| Andre driftsomkostninger                                | 0             | -3            |
| <b>Driftsresultat</b>                                   | <b>31.031</b> | <b>38</b>     |
| 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -15.511       | 6             |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                       | -15.778       | -20           |
| <b>Resultat før skat</b>                                | <b>-258</b>   | <b>24</b>     |
| 4 Skat af årets resultat                                | -3.409        | -4            |
| <b>Årets resultat</b>                                   | <b>-3.667</b> | <b>20</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                 |               |               |
| Overføres til overført resultat                         | 0             | 20            |
| Disponeret fra overført resultat                        | -3.667        | 0             |
| <b>Disponeret i alt</b>                                 | <b>-3.667</b> | <b>20</b>     |



## Balance 31. december

---

### Aktiver

| <u>Note</u>                                      | 2025<br>kr.    | 2024<br>t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                |               |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 590.339        | 606           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 590.339        | 606           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>590.339</b> | <b>606</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                |               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 40.381         | 49            |
| Udsudte skatteaktiver                            | 0              | 3             |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 8.000          | 1             |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0              | 1             |
| Tilgodehavender i alt                            | 48.381         | 54            |
| Likvide beholdninger                             | 5.164          | 15            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>53.545</b>  | <b>69</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>643.884</b> | <b>675</b>    |



## Balance 31. december

---

### Passiver

| <u>Note</u>                                       | 2025<br>kr.    | 2024<br>t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| <b>Egenkapital</b>                                |                |               |
| Virksomhedskapital                                | 100.000        | 100           |
| Overført resultat                                 | 167.693        | 171           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>267.693</b> | <b>271</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 8.300          | 7             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 119.710        | 151           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1.051          | 0             |
| Anden gæld  | 247.130        | 246           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 376.191        | 404           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>376.191</b> | <b>404</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>643.884</b> | <b>675</b>    |

## 1 Medarbejderforhold

---



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>                | <b>kr.</b>               | <b>kr.</b>     |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 100.000                   | 151.545                  | 251.545        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 19.815                   | 19.815         |
| Egenkapital 1. januar 2025               | 100.000                   | 171.360                  | 271.360        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -3.667                   | -3.667         |
|  | <b>100.000</b>            | <b>167.693</b>           | <b>267.693</b> |



## Noter

---

|   | 2025<br>kr.           | 2024<br>t.kr.    |
|---|-----------------------|------------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>                                    |                       |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                  | <u>0</u>              | <u>0</u>         |
| <b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                       |                  |
| Resultatandele PEPworldwide Danmark A/S                         | <u>-15.511</u>        | <u>6</u>         |
|   | <b><u>-15.511</u></b> | <b><u>6</u></b>  |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                       |                       |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder              | 15.538                | 19               |
| Andre finansielle omkostninger                                  | <u>240</u>            | <u>1</u>         |
|   | <b><u>15.778</u></b>  | <b><u>20</u></b> |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                                |                       |                  |
| Skat af årets resultat  | 1.051                 | 2                |
| Årets regulering af udskudt skat                                | <u>2.358</u>          | <u>2</u>         |
|   | <b><u>3.409</u></b>   | <b><u>4</u></b>  |



## Noter

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

|  | <b>Erhvervede<br/>koncessioner,<br/>patenter, licen-<br/>ser, varemær-<br/>ker samt lig-<br/>nende rettighe-<br/>der<br/>kr.</b> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2025                        | <u>75.000</u>  |
| <b>Kostpris 31. december 2025</b>              | <b><u>75.000</u></b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2025           | <u>75.000</u>  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b> | <b><u>75.000</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b> | <b><u>0</u></b>  |

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|  |                       |                   |
|--|-----------------------|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2025                        | <u>627.992</u>        | <u>628</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2025</b>              | <b><u>627.992</u></b> | <b><u>628</u></b> |
| Nedskrivninger 1. januar 2025                  | -22.142               | -28               |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | <u>-15.511</u>        | <u>6</u>          |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>        | <b><u>-37.653</u></b> | <b><u>-22</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b> | <b><u>590.339</u></b> | <b><u>606</u></b> |